

Qərbin uğursuz “jandarm” siyasəti

Bu gün dünyaya humanizm, demokratiya, plüralizm, çoxmədəniyyətlik dərsi keçməyə çalışan Avropada islamofobiya, miqrantlara qarşı təzyiqlər, multikulturalizmlə mübarizə meyilləri xeyli artıb



Avropa Parlamenti seçkilər öncəsi yenə də öz ampluasındadır. Ölkəmizdə insan haqlarının pozulduğunu bəhanə gətirən təşkilat Azərbaycana qarşı qərəzli mövqeyini bir daha ortaya qoydu. Özünün iç üzünü, pərdələnmiş niyyətini açaraq demokratik inkişaf yolunda olan müstəqil dövlətimizə qarşı qərəzli mövqedən bir addım belə geri çəkilmədiyini növbəti dəfə göstərdi.

Bu addım əslində Avropa Parlamentinin ikili standartlar siyasətinin ən bariz nümunəsidir. Son il-yarım ərzində ölkəmizlə bağlı 3 qərəzli qətnamə qəbul edən bu qurum erməni lobbisindən “yeni tapşırıq” alıb. Son qərəzli qətnamədə qeyd edilənlər isə əvvəlki kağız parçalarından fərqlənir. Demək olar ki, AP-nin Azərbaycanla bağlı yaydığı bütün qətnamələrin mətnlərinin məzmunu dəyişir. Bu səbəbdən də Azərbaycan bu qurumla əməkdaşlığa yenidən baxmaq qərarına gəlib. Bununla bağlı Milli Məclis qərar qəbul edərək ciddi etirazını bildirib. Ekspertlər, siyasətçilər hesab edirlər ki, Azərbaycan haqqında belə bir sənədin qəbul edilməsi ümumilikdə Avropanın siyasətində mənfi meyillərin artdığını göstərir. Azərbaycanın bu qurumla əməkdaşlığını dayandırması isə ölkəmizin beynəlxalq siyasətinə heç bir təsir göstərməyəcək. Çünki Azərbaycanın bir çox beynəlxalq qurumlarla ikitərəfli müsbət münasibəti mövcuddur.

Yeni Azərbaycan Partiyası icra katibinin müavini, Milli Məclisin İntizam komissiyasının sədri Siyavuş Novruzov bildirib ki, Azərbaycan parlamenti haqlı olaraq Avronest PA ilə əməkdaşlığı dayandırmaqla bağlı qərar qəbul edib və Prezident İlham Əliyev də bu qərarı müsbət addım kimi dəyərləndirib: “Azərbaycan daim bütün təşkilatlarla əməkdaşlığa açıq bir dövlətdir və Avrointeqrasiya prosesində iştirak edir. Lakin biz Azərbaycana qarşı qərəzli mövqedə olan strukturlara həmişə öz etirazımızı bildirmişik. Çünki Avropa Parlamentinin ölkəmizlə bağlı qəbul etdiyi bu cür qətnamələrin heç birində ədalət yoxdur. Necə ola bilər ki, il-yarım ərzində bir ölkə ilə bağlı 3 qərəzli qətnamə qəbul olunsun? Açıq-aydın görünür ki,

bu qurum Azərbaycana təzyiqlər göstərmək, hədə-qorxu gəlmək istəyir”.

S.Novruzov vurğulayıb ki, bu məsələ AŞ PA-nın Azərbaycana göndərdiyi müşahidə missiyasının üzvləri ilə görüşdə də xüsusi olaraq diqqətə çatdırılıb. Görüşdə bildirilib ki, Azərbaycan Avropa İttifaqının üzvü olmadığı halda AP Avropa dövlətlərində yaşanan problemlərin həlli ilə məşğul olmaq əvəzinə Azərbaycanı hədəf seçib. Nə Cənubi Qafqazın digər dövlətləri, nə də Şərqi Avropa ölkələri ilə bağlı belə qərəzli fikirlər səslənmir. Yalnız hədəfdə Azərbaycandır: “Bu da təbiidir. Çünki bu qüvvələr Azərbaycanın müstəqil dövlət olmasını istəmirlər. Müstəqil siyasət həyata keçirən Azərbaycanın inkişafı bu dairələri narahat edir. Hər kəsə bellidir ki, Azərbaycan əleyhinə qəbul olunan qərəzli qətnamələrin əsas səbəbi dövlətimizin iqtisadi yüksəlişi, sürətli inkişafı, ölkəmizdə aparılan islahatlar, gəlirlərin artması, hərbi gücümüz, sosial sahədə böyük uğurlarımız, dünyada artan iqtisadi üstünlüyümüz və siyasi nüfuzumuzdur. Odur ki, bu dairələr Azərbaycanda olan ictimai-siyasi sabitliyi, xalq-iqtidar birliyini qəbul edə bilmirlər”.

Bu gün təəccüb doğuran məqam ondan ibarətdir ki, ABŞ və İngiltərə kimi dövlətlər digər qeyri-Qərb dövlətlərinin eyni situasiyada atdığı analoji addımları demokratiyaya zidd hərəkət kimi qiymətləndirirlər. Onların yaratdıqları şəbəkəyə daxil olan bir sıra beynəlxalq QHT-lər də xor şəkildə öz etirazlarını bildirir, hətta sanksiyalara belə əl atırlar. Lakin ABŞ və İngiltərədə baş verən hadisələrə heç kim reaksiya vermir. ABŞ-ın dünyanın müxtəlif ölkələrində pilotsuz uçuş aparatlarından istifadəsi dinc əhali arasında çoxsaylı

itkilərlə müşayiət olunmuşdur. O cümlədən 2004-cü ildən Pakistanda ABŞ pilotsuz təyyarələri 376 uçuş həyata keçirmiş və nəticədə 926 nəfər dinc insan həlak olmuşdur.

Digər ölkələrdə demokratiyanın səviyyəsini qiymətləndirməyə çalışan Qərb ölkələrinin, o cümlədən ABŞ-ın siyasi sistemini nəzərdən keçirərkən isə burada demokratiya və insan hüquqları ilə bağlı vəziyyətin heç də ürəkəçən olmadığını təsdiq edən çoxsaylı faktlarla rastlaşmaq mümkündür. 2011-ci ildə ABŞ-da “Wall Street-i işğal et” etiraz hərəkatının aksiyaları zamanı dövlət bir sıra ciddi məhdudlaşdırıcı addımlar atmış, söz azadlığına, sərbəst toplaşmaq hüququna məhdudiyətlər qoymuş, hətta aksiyaları güc tətbiqi ilə dağıtmışdı.

İngiltərədə isə 2011-ci ilin yayında sosial mediada müxalif fikirlərlə çıxış edən gənclərə qarşı inzibati güclərin işə salınması faktı yaşanmışdı. Ümumiyyətlə, son illərdə Avropada islamofobiya, miqrantlara qarşı təzyiqlər, multikulturalizmlə mübarizə meyilləri xeyli artıb. Məhz bunun nəticəsidir ki, Avropada hər il yeni-yeni nasist təşkilatlar yaradılır, onlar isə ətraflarına çoxlu sayda radikal düşüncəli gəncləri yığır, terrorçuluq, ekstremizm ideyalarını təbliğ edirlər. Buna paralel olaraq Avropanın bir sıra ölkələrində seçkilər zamanı irqçi partiyaların, yaxud ayrı-ayrı namizədlərin seçicilərdən böyük dəstək qazanması müşahidə olunur. Elə Fransadakı son prezident seçkisi prosesi də göstərir ki, namizədlərin irqçi mövqedən çıxış etməsi onların seçicilər arasındakı nüfuzunu artıran amil rolunu oynayır. Beləliklə, görünən odur ki, bu gün dünyaya humanizm, demokratiya, plüralizm, çoxmədəniyyətlik dərsi keçməyə çalışan Avropada irqçilik, islamofobiya, ksenofobiya güclənməkdədir. Bütün bunlar isə göstərir ki, demokratiyadan dəm vurran, onu müxtəlif leqal və qeyri-leqal yollarla ixrac etməyə çalışanlar ilk növbədə öz cəmiyyətlərində demokratiyanın bərqərar olmasına çalışmalıdırlar.

Bu gün də Azərbaycanın ərazi bütövlüyünə qəsd edən, bütün Cənubi Qafqazda sülhə təhlükə yaran, əksər qonşularla gərgin münasibətdə olan işğalçı Ermənistan və Azərbaycanın Dağlıq Qarabağ bölgəsindəki separatçı rejimə ABŞ-dan maddi dəstək verilir. Həmin maddi dəstəyin hansı məqsədlər üçün istifadəsi isə heç kimi maraqlandırmır. Amerika rəsmiləri işğalçı Ermənistan və Dağlıq Qarabağdakı separatçı rejimə ayrılan milyonlarla dolların guya “humanitar” məqsəd daşdığını bəyan etsələr də, bu faktın inandırıcı olmadığını hər kəsə məlumdur. İkili standart, haqsız siyasi mövqeyə bu qədər açıq nümunə tapmaq çətindir. Bu da ondan irəli gəlir ki, ABŞ bir qayda olaraq, kiçik dövlətlərə ağılıq etmək istəyir.